
測試22-0010

価格交渉方式

（調査・設計名）　 (修費）工事管理資料作成(2022年度）

（交渉開始日）　　　　2022年 6月 22日

（契約締結日）　　　　2022年 6月 30日

（交渉場所）　　　　　首都高速道路株式会社 神奈川局

（単位：円）

業者名 交渉基礎価格 合意金額 備考

首都高技術（株） 235,930,000 235,900,000 決　定

（消費税及び地方消費税相当額を除く。）

注）本方式は、子会社との契約手続のため、予定価格を設定した見積合わせを実施しておりません。
　　契約予定者が算出した金額（交渉基礎価格）について交渉を行い、合意した金額が合意金額となります。

交 渉 状 況 調 書



首都高技術（株）

東京都港区虎ノ門三丁目１０番１１号虎ノ門ＰＦビル

（修費）工事管理資料作成（２０２２年度）

高速道路全線

工事管理に係る資料作成等

 工期（至） 2023年 8月 31日

 契約金額 259,490,000 円（税込み）

 業務場所

 業種区分

 業務概要

 工期（自） 2022年 7月 1日

契約の内容

 契約年月日 2022年 6月 30日

 契約業者名

 契約業者の住所

 業務の名称


